2021 年 2月 19 日

各  位

                                     会 社 名 杉 本 商 事 株 式 会 社

                  代表者名 代表取締役社長執行役員 杉 本 正 広

                        （コード番号 9932 東証第一部）

                  問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 阪口 尚作

                         (TEL 06－6538－2661)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしまし

たので、お知らせ致します。なお、取締役及び監査役につきましては、2021 年６月 18 日開

催予定の第 96回定時株主総会及び総会後の取締役会、監査役会において正式に選任・決定

される予定です。

                記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

(1)2021 年４月１日付

 ①取締役委嘱業務変更

氏  名 新役名・委嘱業務 現役名・委嘱業務

阪 口 尚 作 取締役専務執行役員
取締役専務執行役員

管理本部長

杉 本 利 夫
取締役常務執行役員

経営企画部長

取締役常務執行役員

経営企画部長兼ＳＥ推進部長

②執行役員の異動及び委嘱業務変更

氏 名 新役名・委嘱業務 現役名・委嘱業務

杉 本 正 行
常務執行役員

管理本部長兼ＳＥ推進部長

執行役員

西部営業部長

可 児 紀 英

執行役員

第一直需西営業部長

兼 第一直需東営業部長

執行役員

第一直需東営業部長

小 沢 一 彰
執行役員

西部営業部長

執行役員

第一直需西営業部長

徳 井 健 吾

執行役員

第三直需営業副部長

兼 千葉営業所長

千葉営業所長

y_ikeda
新規スタンプ

（2）2021 年６月 18 日付

①退任取締役

氏  名 異動内容 現役名・委嘱業務

阪 口 尚 作
取締役退任

（常勤監査役就任予定）
取締役専務執行役員

  ②新任取締役候補

氏  名 新役名・委嘱業務 現役名・委嘱業務

杉 本 正 行
取締役常務執行役員

管理本部長兼ＳＥ推進部長

常務執行役員

管理本部長兼ＳＥ推進部長

③新任監査役候補

氏  名 新役名 現役名・委嘱業務

阪 口 尚 作 常勤監査役 取締役専務執行役員

以上